
 
 

UCHWAŁA NR XV/191/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 
na terenie miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478), uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewo gatunku Klon 
pospolity - Acer platanoides, o obwodzie pnia 339 cm, zlokalizowanego na terenie nieruchomości nr 63/1 
obręb Stare Miasto, położonego przy Placu Klasztornym w Legnicy, oznaczonego nr 44 w załączniku do 
uchwały Rady Miejskiej Legnicy nr LI/383/98 z dnia 30 marca 1998 r. w sprawie uznania drzew za pomniki 
przyrody na terenie Legnicy. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2394


	UCHWAŁA NR XV/191/25 RADY MIEJSKIEJ LEGNICY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-09T09:25:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




